



## Kirkkohallituksen yleiskirje nro 14/2021

13.4.2021

### SÄHKÖISEN KOKOUSHENNETTELYN VUOKSI TARPEELLISET MÄÄRÄYKSET SEURAKUNNAN JA SEURAKUNTAYHTYMÄN TOIMIELINTEN TYÖJÄRJESTYKSIIN SEKÄ OHJE- JA JOHTOSÄÄNTÖIHIN

Sähköisiä kokouksia koskeva kirkkolain muutos ([200/2021](#)) on tullut voimaan 15.3.2021 (ks. Kirkkohallituksen yleiskirjeet [6/2021](#) ja [8/2021](#)). Seurakuntien ja seurakuntayhtymien on syytä päivittää toimielinten työjärjestyksiä, ohjesääntöjä ja johtosääntöjä siten, että niissä on otettu huomioon sähköisten kokousten järjestämismahdollisuus sekä mahdollisuus sähköiseen kokouskutsuun. Kirkkovaltuuston kokouksen julkisuudesta, myös sähköisen kokouksen osalta, on säädetty kirkkolain 7 luvun 6 §:ssä, joten siitä ei tarvitse välttämättä erikseen määrätä hallinnon sisäisissä määräyksissä. Tältä osin on kuitenkin kokouskutsussa huomioitava yleisön mahdollisuus seurata kokousta.

Kirkko- ja seurakuntaneuvoston ohjesäännön muutokset on voimaan tullakseen myös alistettava hiippakunnan tuomiokapitulin vahvistettavaksi.

Kirkkohallitus on laatinut seurakuntien ja seurakuntayhtymien avuksi säännösmalleja, joita voi hyödyntää sääntöjen päivittämisessä. Sanamuotoihin on mahdollista tehdä tarpeellisia muokkauksia, jotta ne istuvat paremmin seurakunnan/seurakuntayhtymän nykyisiin sääntöihin. Säännösmalleihin on päivittämisen helpottamiseksi lisätty ehdotus, mihin kohtaan vanhan mallisäännön mukaista sääntöä sääntökirjauksen voisi laittaa. Seurakunta/seurakuntayhtymä päättää kuitenkin itse, minkä pykälien yhteyteen tai millaisiksi kokonaisuuksiksi asiat säännöissä ryhmitellään. Säännösmalleja on tarpeen muokata ainakin lihavoitujen kohtien osalta. Lisäksi on otettava huomioon seurakuntien ja yhtymän vastuunjako.

Säännösmallit löytyvät osoitteesta:

<https://evl.fi/plus/paatokseteko/lainsaadanto/malliohjesaannot/seurakunnan-hallinto>

On huomattava, että kirkkolain valmistelu on aloitettu uudelleen, eikä kirkolliskokouksen 16.5.2018 hyväksymän kirkkolain ja kirkkojärjestyksen mukaisia mallisääntöjä voida ottaa käyttöön. Lisätietoa kirkkolain valmistelusta löytyy kirkkohallituksen sivuilta:  
<https://evl.fi/plus/paatokseteko/lainsaadanto/kirkkolainsaadannon-kodifiointi>

Lisätietoja asiassa antavat juristi Mari Mustakoski, sähköposti [mari.mustakoski\(at\)evl.fi](mailto:mari.mustakoski(at)evl.fi) ja kirkolliskokouksen pääsihteeri Birgitta Hämäläinen, sähköposti [birgitta.hamalainen\(at\)evl.fi](mailto:birgitta.hamalainen(at)evl.fi).

Kirkkohallitus

Pekka Huokuna

Pirjo Pihlaja

ISSN 1797-0326